
Vi søger en pædagog til Vipperød Skole og SFO

Vi søger en pædagog på 35 timer ugentligt. Stillingen er delt mellem skole og SFO, med ca. 12
timer i skolen som AKT/særlig støtte og resten af tiden i SFO.
Om stillingen
Som skole- og SFO-pædagog spiller du en vigtig rolle i elevernes læring og trivsel, da du får et
indgående kendskab til børnene gennem hele dagen. Vi har et velfungerende og ligeværdigt lærer-
og pædagogsamarbejde, og vi ser skole og SFO som en samlet enhed. 
I skoledelen vil du komme til at arbejde med støtte til elever, der har særlige udfordringer. Det skal
du arbejde med ud fra handleplaner og målrettede indsatser. 
Derudover vil du:

Arbejde med struktureret pædagogisk udvikling i samarbejde med øvrige fagpersoner●

Få en selvstændig rolle, hvor du i høj grad disponerer over din egen arbejdstid i skoledelen●

Få et stærkt fagligt fokus og evne til at omstille sig i en hverdag, der kan ændre sig hurtigt●

I SFO’en bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor du bidrager til et godt arbejdsmiljø og
kan reflektere, analysere og sætte læringsmål for pædagogiske aktiviteter. Du er aktivt deltagende i
pædagogiske aktiviteter med børnene, og så kan du sætte barnets ressourcer og styrker i spil og
fokus. Et par dots om vores SFO er:

Der er højt til loftet, en frisk tone og plads til humor og glimt i øjet●

Hverdagen er travl og præget af aktiviteter og værksteder – både inde og ude●

Vi arbejder aktivt med børnefællesskaber, relationer og deltagelsesmuligheder for alle børn●

Det ønsker vi os af dig
Vi ønsker os en kollega, der bidrager til et godt arbejdsmiljø og kan reflektere, analysere og sætte
læringsmål for pædagogiske aktiviteter – og du er aktivt deltagende i pædagogiske aktiviteter med
børnene. Så kan du sætte barnets ressourcer og styrker i spil og fokus. 
Derudover:

Har du en stærk pædagogisk faglighed og erfaring med børn med særlige behov●

Trives du i en hverdag med både struktur og bevægelse●

Kan du arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver●

Er fleksibel, omstillingsparat og samarbejdsorienteret●

Hvem er vi
Vipperød og Ågerup Skole er én af 11 folkeskoler i Holbæk Kommune beliggende på to matrikler
med en afstand mellem hinanden på 3 km. Matriklerne har fælles ledelse og vejledere. På
Vipperød Skole er vi ca. 400 dejlige børn og deres forældre.
Du kan læse mere om vores skole her: Vipperød og Ågerup Skole
Det kan du glæde dig til

At møde en dygtig, engageret og hjælpsom medarbejdergruppe og ledelse hver dag. ●

En mangfoldig børnegruppe, hvor alle skal have en plads●

Humor og højt til loftet●

Fælles møder og fælles faglig forberedelse●

Kan du se dig selv beskrevet i ovenstående, så tøv ikke med at sætte dig til tasterne og skriv en
ansøgning. 
Praktisk omkring ansættelsesprocessen
Kom gerne på besøg – eller ring og tag en snak med pædagogisk leder 
Rune Skougaard
mail: rskou@holb.dk
tlf. 72 36 42 59
Ansøgningsfrist: torsdag den 19. februar 2026.
Samtaler: tirsdag den 24. februar 2026 fra kl. 15.00.
Ansættelsesdato: den 1. april 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
19-02-2026

Kontaktperson:
Rune Skougaard

Ansættende leder:
Rune Skougaard
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